INDICAÇÃO Nº 368/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Municipal, que providencie o calçamento e meio fio da Rua A no bairro Vila Verde.

JUSTIFICATIVA

A falta de pavimentação desta via vem causando vários transtornos.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE